RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 141/2022

TOMADA DE PREÇO
Nº: 24/2022

EXTRATO CONTRATUAL Nº 71/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: TERRAMIX PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EIRELI
CNPJ: 40.216.462/0001-65

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A DRENAGEM PLUVIAL E RECONSTITUIÇÃO DE
PAVIMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS GIUSEPPE GABRIEL E OCTACÍLIO NALIM,
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA IRREGULARES NO MIRANTE DO
TREVO E UMA BASE EM CONCRETO ARMADO EM CORDILHEIRA ALTA, INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, CONFORMES
PROJETOS, MEMORIAIS E ART EM ANEXO

VALOR: R$: 256.056,90 (Duzentos e cinquenta e seis mil, cinquenta e sei reais e
noventa centavos)

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 09/09/2022                         TÉRMINO: 09/02/2023

Cordilheira Alta, 09 de setembro de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal